
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

ffi
wW

Pedagogická
fakulta
l|: llt.,"tiz,l)

u:,i ř*i*r.;,ti*rl

Jihočeská univ€reita
v Českých Budéjovicích
|.)r;i*llr:lt \:5r *ť .$lrut1 {§rll:*ru-ri*
i* {""r"tilť!' t}u*lSl*rlirc,

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: veronika Bubeníková
osobní číslo: PI7Loz
Studijní program: 875O7 Specializace v pedagogice

studiiní obor: výchova ke zdraví
AkademickÝ rok: 2018l2019
Název bakalářské práce: Úroveň pohybové aktivity u žáků Střední pedagogické školy v Prachaticích

Katedra: Výchovy ke zdraví

Oponent práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

t I Splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn Cíl neby| naplněn Nelze hodnotit
l 2x 3 4

2 l Aktuálnost Dráce l orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

7 2 3x 4

3 | Struktura práce I Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2 3x 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
nramPnv

Běžně dostupné prameny
§

Zastaralé prameny

7 2 3x 4

5 l Vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3x 4

7 lnterpretace v}ísled ků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s Podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3x 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

t 2x 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumpntačně oodnořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 | Praktické Využití | Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uDlatnit Ve uiuce Nelze příliš wužít
7 2 3x 4

11 l Prácesodbornýmjazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

13lstvlistika l výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 IGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

].. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: VELMl DOBŘE

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4

Datum:20.5.2O2O

Podpis OPONENTA práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Předložená práce je, podle názvu práce, odborně zaměřená na monitoring objemu PA u adolescentní
populace. Přesto výsledky jsou spíše v oblasti využití volného času respondent jako takového. Objemu

vykonávané PA se týkají pouze obrázek 3 s do jisté míry obrázek 4.

V prácije patrný nepoměr teoretické části a části výzkumné, kdy teoretická část práce je často ,,tříštěna"

do velmi malých obsahových celků, které nepřinášejí žádné hlubšíinformace v dané problematace.

Otázkou je i zvolená metoda práce k zjištění úrovně PA, kdy dotazníková metoda měla být spíše metodou

doplňující, podpůrnou než hlavní metodou. Dnes existuje c.elá řada aparatur se sofistikovanou platformou

pro monitoring PA.

Přes zmínění připomínky práce přináší zajímavé výsledky z oblasti trávení vo!ného času a možnostech

realizace respondentŮ v této oblasti.

Otázky k obhajobě:


